

توصیه جهانیگیری به مخالفان دولت:

رای مردم را بپذیرید

حجت الاسلام والمسلمین قاضی عسکری:

حجاج نگران حفظ عزت و امنیت نباشند

علامه ابن بروجردی

اهانت به رئیس جمهوری حرکتی ضدانقلابی است

رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی در خصوص اهانت به رئیس جمهوری در راهپیمایی روز قدس نیز گفت: این اقدام امری خطا و ضدانقلابی است. علامه ابن بروجردی روز شنبه در پایان

آیت الله عروبیان

جامعه باید رنگ و بوی علمی بگیرد نه مداحی

روسیه در قم فرودگاه می سازد؟!



آیت الله مکارم شیرازی:

گفتن مطالب توهین آمیز خدمت به انقلاب نیست

آیت الله ناصر مکارم شیرازی از مراجع تقلید، ارائه مطالب توهین آمیز و تفرقه افکن را کاری زشت و ناپسند دانست که مورد رضایت خداوند نیست. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی این مرجع تقلید، در سوالی از سوی بازدیدکنندگان سایت آیت الله مکارم شیرازی، مبنی بر اینکه برخی ناگهان گاه و بی گاه شعارهای نامناسب و تفرقه افکن در اجتماعات دینی می دهند نظر حضرت تعالی در این مورد چیست؟ اظهار داشت: مسلم است مطالب توهین آمیز و تفرقه افکن از سوی هر کس باشد کار زشت و ناپسندی است و خداوند به آن راضی نیست، به همین اقلیت کوچکی هستند که به سراغ این کارها می روند، نیروهای انقلاب در اینجا دو وظیفه

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان قم اعلام کرد

خود کفایی قم در تولید بذر گندم

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان قم با اشاره به اینکه کشاوران مختلفی در راستای تولید بذر گندم در استان قم فعالیت دارند، گفت: بذر گندم مورد نیاز استان فقط از کشاوران بومی تامین می شود به همین علت می توانیم بگوییم که این استان در تولید بذر گندم به خودکفایی رسیده است.

محمد رضا طلالی با بیان اینکه طی سال های اخیر سازمان جهاد کشاورزی استان قم در راستای رسیدن به خودکفایی در عرصه های مختلف برنامه های جدی را دنبال کرده است، اظهار کرد در گذشته برای تامین بذر گندم باید از مراکز خارج از استان استفاده می کردیم به همین علت برخی از هزینه ها به استان تحمیل می شد اما اکنون این مشکل بر طرف شده است.

وی با اشاره به اینکه کشاوران مختلفی در راستای تولید بذر گندم در استان قم فعالیت دارند، اضافه کرد: بذر گندم مورد نیاز استان فقط از کشاوران بومی تامین می شود و به لطف خداوند متعال نیازی به خارج از استان نداشته و می توانیم بگوییم که این استان در تولید بذر گندم به خودکفایی رسیده است.

فائل در گفت و گو ساعت دستگیر شد

جزییات قتل جوان ۱۷ ساله در قم

رئیس پلیس آگاهی استان قم از دستگیری فائلی که جمعه شب گذشته در میدان شهید مطهری فردی را به قتل رسانده بود خبر داد.

سرهنگ احمد کریمی با اعلام این خبر اظهار داشت: با تلاش کار آگاهان پلیس آگاهی استان قم فائل متواری در کمتر هفت ساعت شناسایی و دستگیر شدوی افزود در پی کسب خبری مبنی بر نزاع دسته جمعی و عمدتاً منجر به فوت جوانی ۱۷ ساله که از ناحیه سینه مجروح و بر اثر شدت جراحات وارده فوت کرده و ضاربین با موتورسیکلت هایشان متواری شده بودند، بلافاصله کار آگاهان پلیس با بررسی صحنه جرم و انجام تحقیقات گسترده متهمان را در کمتر از هفت ساعت شناسایی و دستگیر کردند. رئیس پلیس آگاهی استان قم با بیان اینکه آت فتنه نیز کشف و یکی از ضاربین به اتهام زه انتسابی اعتراف کرده است.



توصیه زیبا کلام به روحانی:

کاینده را سهمیه بندی نکنید

سرلشکر جعفری:

ما برای مردم ایران جان می دهیم



باید عهدتایر حوزه های ایجابی و تمرکز بر حل ریشه ای مسائل / تهدید کننده امنیت استوار بلند و رویکردهای سلسی باید معرفی شد.

مکمل رویکردهای ایجابی بوده و در بازه منطبق و سازو کار آن باید با شفافیت با مردم صحبت شود. فرامنده گل سیاه همچین به برخی تلاش ها برای دامن زدن به بحث های تزلزل رسانی درباره سیاه انزوه کرد و گفت تا زمانی که پیوند میان مردم و سیاه تخت لبر و فرامندهی رهبر معظم انقلاب اسلامی، پرفر از است این تلاش ها نتیجه ای جز تاکنی برای بتلین آن در پی نخواهد داشت. ما برای مردم ایران جان می دهیم پس بر ایمن خلی سخت نیست که کریم زین ها را به جان خریدیم.

وی با تاکید بر فواصل پیشگیری و هماهنگی، تهیه برآوردهای اطلاعاتی و سپس استوار کردن طرح ها و اقدامات عملیاتی بر اساس آنها اطمینان از دو اصل دست و ترمیم کردن انحرافات اطلاعاتی و مهارت عملیاتی بسیار فوی تر از گذشته و نیز وحدت و انسجام میان نیروهای امنیتی، اطلاعاتی و نظامی باعث شده امنیت قابل قبول و مورد انتظار مردم و رهبر معظم انقلاب بر تهران حاکم باشد.

دربارن مراسم از زحمات و تلاش های سردار پاسدار محسن کاظمینی تقدیر به عمل آمد و با حکم فرامنده گل سیاه سردار پاسدار اسماعیل کوزلی به عنوان گلشن فرار گاه تزلزل تهران معرفی شد.

حجت الاسلام والمسلمین قاضی عسکری:

حجاج نگران حفظ عزت و امنیت نباشند

سرپرست حجاج ایرانی با اشاره به نواقضی که در روزهای اخیر در عراق صورت گرفته است و با اشاره به نواقضی که در روزهای اخیر در عراق صورت گرفته است و با اشاره به نواقضی که در روزهای اخیر در عراق صورت گرفته است...

فرمانده گل سیاه (فرمانده فرار گاه تزلزل تهران) به برخی تلاش ها برای دامن زدن به بحث های تزلزل رسانی درباره سیاه انزوه کرد و گفت ما برای مردم ایران جان می دهیم پس بر ایمن خلی سخت نیست که کریم زین ها را به جان خریدیم. سرلشکر پاسدار محمدهادی جعفری در مراسم معارفه جانشین جدید فرار گاه تزلزل تهران اظهار کرد: تحقق امنیت نرم افزاری و مردمی، ضرره یا رویکرد پیشگیری، مبانی اقدامات سیاه در تهران است.

وی افزود: سیاه خود را فضاوار و دانشجو مردم می داند و با پذیرفته است و جای نگرانی وجود ندارد. حجت الاسلام والمسلمین سید علی قاضی عسکری در مراسم معارفه سرلشکر پاسدار محمدهادی جعفری در مراسم معارفه جانشین جدید فرار گاه تزلزل تهران اظهار کرد: تحقق امنیت نرم افزاری و مردمی، ضرره یا رویکرد پیشگیری، مبانی اقدامات سیاه در تهران است.

محمد جواد طریف:

حضور منافقین در فرانسه یک نقطه ابهام در روابط است

وزیر خارجه کشورمان گفت: در گفتگوها با مسئولان فرانسه حضور منافقین را به عنوان یک نقطه ابهام در روابط مطرح کردیم و آنها هم همواره تاکید کردند که این ابهامی را برطرف کنند.

محمد جواد طریف:

فشارهای بین المللی، ترامپ را وادار به اجرای برجام می کند

دبیر کل لیگ بین المللی مترسین دانشگاه ها گفت: برجام یک توافق بین المللی است یعنی با آن همه بین المللی برای ۵۰۰ به عنوان عقبه و پشتیبانی این قرارداد است و با زنده یک حزب و امنیت را رفتن یک شخص یا رئیس جمهور یک کشور نمی توان در آن کار برجام تزلزل ایجاد کرد.

محمد جواد طریف:

حضور منافقین در فرانسه یک نقطه ابهام در روابط است

وزیر خارجه کشورمان گفت: در گفتگوها با مسئولان فرانسه حضور منافقین را به عنوان یک نقطه ابهام در روابط مطرح کردیم و آنها هم همواره تاکید کردند که این ابهامی را برطرف کنند.

سرمقاله

تهدیدات واقعی امنیتی محیط پیرامونی ایران

«فشار» یک بل دیگر نام بازی سیاست آمریکا در مورد ایران است. سنای آمریکا تحریم های جدیدی اعمال کرده است. وزیر خارجه، تیلرسون هم اعلام کرده که آمریکا با هژمونی ایران در منطقه مقابله خواهد کرد و روی تغییر سیاست حکومت در ایران کار خواهد کرد. در حالی که تنش بین ایران و آمریکا در سوره در حال افزایش است، رزمه های جنگ با لوله مستعدی در حق کشید شده است. فراتر از تیلرسون برای تغییر رژیم در تهران نقش فاکس بین المللی و معاهده ۱۹۸۱ ایران و آمریکا است که طی آن، آمریکا متعهد به عدم مداخله در امور داخلی ایران شده است. روابط ایران و آمریکا در دوره پوپا با توافق هسته ای و گفت و گوهای سطح بالا نشان داده شد اما تریس آن را در مسیر تقابل تمام هیز فرار می دهد.

